smulkmenos 12 5 22,40 112,00

66 5333 Žmonės 12 21 110,88 2328,48
67 5237 Žvejys ir žuvis 12 1 54,88 54,88

Iš viso: 16747,44

Pastabos: 
Kainos EUR su PVM pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo  kaina  su  PVM   16747,44 EUR  (šešiolika  tūkstančių  septyni  šimtai  keturiasdešimt
septyni eurai, 44 ct) iš kurios PVM sudaro 797.50 EUR. Į šią sumą įeina visos išlaidos, mokesčiai
bei pristatymo išlaidos.

Sutinkame 2023.01.01 – 2023.12.31 prenumeruojamus leidinius pristatyti sekančiais  adresais:

Žinybų periodinių leidinių užsakymas 2023.01.01–2023.12.31